

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 80675498

Data publicarii 04.04.23 Coduri CPV 03221000-6

Pretul estimativ: 702,58 RON - 702,58 RON

Descriere: 1 MERE ROSII PL CAL.I KG 13.00 3.2000 41.60 3.74 -----
----- LOT 30.03 2 BANANE ECUADOR CAL.I KG 18.50 6.8000 125.80 11.32 -----
----- LOT 023122550 3 MORCOVI GR CAL.I KG 11.00
3.7000 40.70 3.66 ----- LOT 10603 4
PATRUNJEL RAD.HU KG 5.00 6.5000 32.50 2.93 -----
----- LOT 22.03 5 LAMAI TR CAL.I KG 3.20 5.6000 17.92 1.61 -----
----- LOT 10/23 6 ROSII TR CAL.I KG 3.20 7.0000 22.40 2.02 -----
----- LOT 61-325 7 VARZA ALBA ROM CAL I KG 5.80
2.2000 12.76 1.15 ----- LOT 01.04 8
CARTOFI ALBI OL CAL.I KG 60.00 2.6000 156.00 14.04 -----
----- LOT 31.03 9 CASTRAVETI FABIO GR CAL I KG 9.00 9.0000 81.00 7.29 -----
----- LOT 4203 10 MANDARINE TR CAL.I KG 8.60
6.5000 55.90 5.03 ----- LOT 6-48 11
PERE TR CAL.